
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/1668 

Датум: 23.05.2018. године. 

 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015”) Комисија за јн 09-1.1.18/2018„Мамограф дигитални са радном станицом“ 

Питањa заинтересованог лица 1: 

Питање:  

На страни 12 конкурсне документације за критеријум Техничко-технолошке предности наручилац 

за елемент критеријума под рб  1) дефинише Моторизовано подешавање висине понуђене 

наменске операторске конзола у коју се интегрише аквизициона радна станица. Обзиром да је 

логично да је захтев Наручиоца да додатно бодује могућност подешавања висине наменске 

операторске конзоле тако да сваки оператер подеси оптималну висину, произвођачи имају 

различита технолошка решења која имају еквивалентан крајњи резултат. Из тог разлога 

предлажемо Наручиоцу да предметни подкритеријум гласи: 

Моторизовано или хидраулично подешавање висине понуђене наменске операторске конзола у 

коју се интегрише аквизициона радна станица.  

 

 

 

Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број:03/1670-3 

Датум: 24.05.2018. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015”) Комисија за јн 09-1.1.18/2018„Мамограф дигитални са радном станицом“ 

 

Одговор заинтересованом лицу: 

Наручилац врши измену критеријума Техничке и технолошке предности и то у делу описа начина 

пондерисања за подкритеријум под рб 1. тако да сада гласи: 

1. Моторизовано или хидраулично подешавање висине понуђене наменске операторске конзола у 

коју се интегрише аквизициона радна станица (максимално 4 пондера) 

- Понуђено                                           4 пондера 

- Није понуђено                  0 пондера 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Комисија за ЈН 09-1.1.18/2018   


